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Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
 

Rappresentanti studenti Collegio didattico r.studentimed@gmail.com   
 

Cognome e Nome e-mail 

Lavio Salvatore salvatore.lavio@studenti.univr.it 

Squaranti Paolo paolo.squaranti@studenti.univr.it 

Cordoni Gabriele gabriele.cordoni@studenti.univr.it  

Dalla Valle Zeno zeno.dallavalle@studenti.univr.it  

Gravina Arnaldo  arnaldo.gravina@email.it  

 
Rappresentanti anno di corso 2019-20 

1° anno 

Cognome e Nome e-mail 

Bissoli Raffaele raffaele.bissoli@studenti.univr.it 

Fusi Raffaele raffaele.fusi@studenti.univr.it 

Agnora Elena elena.agnora@studenti.univr.it 

Conti Costanza costanzamariarita.conti@studenti.univr.it 

 
2° anno 

Cognome e Nome e-mail 

Piccolboni Gregorio gregorio.piccolboni@studenti.univr.it 

Piva Giorgia  giorgia.piva@studenti.univr.it 

Libera Zaira  zaira.libera@studenti.univr.it 

 
3° anno   

Cognome e Nome e-mail 

Avancini Aurora  aurora.avancini@studenti.univr.it  

Di Cicco Lorenzo  lorenzo.dicicco@studenti.univr.it 

Gravina Arnaldo  arnaldo.gravina@email.it  

Pettina Marco  marco.pettina@studenti.univr.it  

 
4° anno   

Cognome e Nome e-mail 

Baldisseri Francesco  francesco.baldisseri@studenti.univr.it  

Mir Fakhraei Shahrzad shahrzad.mirfakhraei@studenti.univr.it 

Manfron Lucia lucia.manfron@studenti.univr.it 

Tirri Caterina  caterina.tirri@studenti.univr.it 

 
5° anno 

Cognome e Nome e-mail 

Berghi Razvan razvan.berghi@studenti.univr.it  

Cordoni Gabriele gabriele.cordoni@studenti.univr.it  

Dalla Valle Zeno zeno.dallavalle@studenti.univr.it  

Sechi Micol micol.sechi@studenti.univr.it 

 
6° anno 

Cognome e Nome e-mail 

Bastin  Alessandro ale.bastin.95@gmail.com  

Bonetti Camilla camilla.bonetti94@hotmail.com  

Ferrulli Giuseppe giuseppe.ferr94@gmail.com 

Toutari Anas  toutarianas@gmail.com  
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